湖南省妇女联合会
湘妇办〔2012〕1号

关于做好2011年度《妇联年度统计报表》
填报工作的通知

各市、州妇联：
根据全国妇联要求，为进一步做好2011年度妇联统计报表填报工作，现将有关事宜通知如下。

一、报表调整说明

2011年度《妇联年度统计报表》由原来按部门划分变为按类别划分，分为《组织、干部年度报表》、《经费年度报表》、《宣传、媒体年度报表》、《表彰年度报表》、《教育、培训年度报表》、《项目、活动年度报表》、《法规、信访年度报表》、《阵地、基地年度报表》、《机构、实体年度报表》。

其中，《组织、干部年度报表》分为七张报表：《省级组织、干部年度报表》、《地市级组织、干部年度报表》、《县级组织、干部年度报表》、《乡镇组织、干部年度报表》、《街道组织、干部年度报表》、《村级组织、干部年度报表》、《社区组织、干部年度报表》。

二、指标变动说明

2011年度《妇联年度统计报表》将在新的软件平台上进行填报，新系统在尽可能保留原有指标的前提下，删除了重复统计、超出妇联统计能力的指标，新增了一些反映妇联最新工作的指标。

三、填报要求

1.各市州妇联、县市区妇联都要明确专人负责，明确分管领导。统计工作要严谨细致、认真负责，统计指标要填报完整，统计数据要真实准确，符合逻辑。

2.年报时限：2011年1月1日--12月31日的绝对数。

3.上报截止时间：2012年3月31日前。

4.上报途径：请登录中国妇女网“2011年妇联年度统计”专栏，通过妇联年度统计报表系统软件进行网上填报。

5.各市州妇联负责本市州全部数据的审核及汇总。书面汇总数据材料需附上全国妇联统一印制的封面（登录中国妇女网“2011年 妇联年度统计”专栏下载），并经主管领导签字、加盖公章后报至省妇联办公室。

6.统计数据网上填报工作将于2012年2月20日开始。统计报表电子版及相关通知请见中国妇女网“2011年妇联年度统计”专栏。请各市州及时下载，提前部署并组织好填报工作。

四、注意事项：

1.2011年度《妇联年度统计报表》（地市级表）由各市州妇联填写，表中只包含地市级妇联必须填写的指标，地市级妇联不需要填写的指标在此报表中剔除。

2.2011年度《妇联年度统计报表》（县级表）由县级妇联填写，表中只包含县级妇联必须填写的指标，县级妇联不需要填写的指标在此报表中已剔除。

联 系 人： 伍湘菊

联系电话：0731—82217601。

                               省 妇 联 办 公 室

2012年1月10日
4
3